

Lucrări de instalații electrice

I.D.: 102144600

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.583,48 RON - 2.583,48 RON

Descriere: 1 Tablou electric ABS 200X300X245 2 buc 274 548 2 Siguranta automata 16A P+N 1 buc 38 38 3 Diferentiala de tensiune 10A 30mA 1 buc 128 128 4 Presetupa cablu 1 buc 14 14 5
Lucrări instalații electrice (montare tablou automatizare pompa fantana arteziana, instalare proiectoare LED 10 W , reparatii iluminat parc, instalara stalp iluminat stradal si instalare lampi iluminat stradal, instalare automatizare WC public, instalare corp iluminat IP65) 1 buc 1000 1000 6 Cablu CYY-F 3X1.5mm2 15 ml 3.82 57.3 7 Șir de cleme WAGO 25 buc 1.02 25.5 8 Proiector 10W 6400K 3 buc 72 216 9 Bec clasic LED 5W 6 buc 7.28 43.68 10 Trafo 30VA 230V/24V 1 buc 154 154 11 Senzor combinat de miscare si crepuscular IP65 1 buc 172 172 12 Corp iluminat 2X18W Lumax complet echipat cu 2 + 2 tub de rezerva 1 buc 187 187
